
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Konkurse - Faillites - Fallimenti TI

 Freitag - Vendredi - Venerdì, 12.03.2010, No 50, Jahrgang - année - anno: 128
Konkurse - Faillites - Fallimenti Konkursamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Vendita all'incanto forzata di fondi

i

1. Fallita: Rintech SA (già Finser SA), 6917 Barbengo

2. Luogo e data della vendita all’incanto: 6962 Viganello, 
08.06.2010.

3. Ora/Sala d’incanto: 14.30 ora, presso la Sala incanti dell’Uffi-
cio Fallimenti del Distretto di Lugano, Via al Fiume 7 - Viga-
nello

4. Condizioni d'asta depositate e visibili dal: 04.05.2010
4.1 Luogo: presso l’Ufficio
5. Fondi da realizzare: Beni immobili siti nel Comune di Lu-

gano RFD
Ubicazione: Besso
Fol. PPP 1353-29/1000 comproprietà del fondo part. 2504 con 
diritto esclusivo sull’unità n. 2 composta di:
- atrio, cucina, soggiorno, camera, bagno, ripostiglio e bal-
cone al PT;
come al piano di ripartizione.
Valore di stima Ufficiale: fr. 73’246.77
Valore di stima Peritale: fr. 180’000.00
Beni immobili siti nel Comune di Bioggio RFD
Ubicazione: Ranscia
Particella 793
d terreno annesso 1’327 m2
f piazzale 2’171 m2
A fabbrica 745 m2
C deposito 205 m2
G tettoia 29 m2
Valore di stima ufficiale: fr. 1’188’385.00
Valore di stima peritale: fr. 1’850’000.00

6. Osservazioni: Si richiama la legge federale sull’acquisto di 
fondi da parte di persone all’estero (LAFE) del 16.12.1983.

Ufficio Fallimenti del Distretto di Lugano
6962 Viganello

00465281


		2010-03-10T17:09:52+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




